I Firianziate
| dali'Unicne europea
M MNestGensrationEL

g BuisTee
BER LTNOVICHE TECNOLOGICH
Sl £ 1A TRANSIZIONE DIGITALE.

Direzione Didattica 3 ° Circolo "Aldo Moro"
Via Ugo La Maifa - 80021 AFRAGOLA (NA)
Tel /Fax 081.8603934
e-mail: ngee 103003 @istruzione. it - naee 103003@pec. istruzione. it
C.F.: 80103910636 - Codice Circolo: NAEE105003
www.aldomorocd.edu.it

MISURA 1.2 “ABILITAZIONE al CLOUD perle PA locali ”Scuole
Aprile 2022 ‘

Avviso pubblico Decr.n.31/2022- PNRR del 22/04/2022 di approvazione dell’Avviso per la
presentazione di proposte a valere su “ PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA-
MISSIONE 1- COMPONENTE 1 — INVESTIMENTO 1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA
Locali” Scuole (Aprile 2022)

CUP: G41C22000970006

o 00000000

“Abilitazione al Cloud per le PA Locali” Scuole (Aprile 2022)

Agli At

DIREZIONE DIDATTICA STATALE I CIRCOLO -

Prot. 008004 del 25/10/2022
IV-2 {Uscita)

"ALDO MORO"-AFRAGOLA

AlPATho on line
Al Sito web amministrazione trasparente
Alla sezione del sito web

OGGETTO: Nomina R.U.P.

Avviso pubblico Decr.n.31/2022- PNRR del 22/04/2022 di approvazione dell’Avviso per la
presentazione di proposte a valere su “ PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA-
MISSIONE 1- COMPONENTE 1 — INVESTIMENTO 1.2/ “Abllltazmne al Cloud per le PA
Locali” Seuole (Aprile 2022)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO La candidatura presentata n.28526 del 20/06/2022 relativa all’Avviso 1.2 “Abilitazione
al Cloud per le PA locali” Scuole (Aprile 2022);

VISTA |’ammissibilita alla candidatura presentata da questa istituzione scolastica, confermata in
data 05/07/2022 con relativa richiesta di CUP del progetto;

VISTA D’emissione del decreto di ﬁna.nzmmento da parte del Dipartimento per la trasformazione
Digitale,

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 68 del 28/06/2022 di adesione alla candidatura

all’Avviso 1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA locali” Scuole (Aprile 2022);
VISTE le linee guida ANAC N.3, di attuazione del D.Lgs.18 aprile 2016, n.50 recanti “Nomina,

ruolo e compiti del RUP per I’affidamento di appalti e concessioni;

RITENUTOQ necessario procedere, .a fronte delle superiori considerazioni e per la salvaguardia
della corretta procedura dell’avvio del progetto, alla nomina del Responsabile unico del
procedimento (RUP)




g wniisTRe
BERLIMNCVRAONE TECNOLOGICA
gl £ A TRANSIZIONE CIGITALE

Finaﬁism _
A < Al au;fﬂgea
- Mam._:.___ﬂammniiu

CONSIDERATO che in base alla normativa vigente, il RUP deve appartenere all’organico della
stazione appaltante;

ACCERTATO che la prof.ssa Francescalaura Casillo, risulta plenamente idonea a ricoprire
Pincarico di RUP per I'affidamento in oggetto, in quanto soddisfa i requisiti richiesti
dall’art:31, comma 1, D.L.vo 50/2016, avendo un livello di inquadramento giuridico e
competenze professmnah adeguate rispetto all’incarico in questione;

VISTO U’art. 6-bis della legge 7 agosto 1990, n. 241, introdotto dall’art. 1, comma 41- Legge
6/11/2012, n.190, relativo all’obbligo di astensione dall’incarico del responsabile del
procedimento in caso di conflitto di interessi, e all’obbligo di-segnalazione da parte dello
stesso di ogni situazione di conflitto (anche potenziale);

TENUTO CONTO che nei confronti del RUP individuato non sussistono le condizioni ostative
previste dalla succitata norma

DETERMINA

di conferire a se stessa, in virtl della qualifica dirigenziale ricoperta I’incarico di Responsabile Unico
del Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione del servizio -1.2 “AblhtaZlone al Cloud per le PA
locali” Scuole (Aprile 2022)7;

articolato nel modo che segue:

Sotto-Azione | Codice identificativo | Progetto Importo
Progetto Autorizzato
Progetto
INVESTIMENTO PNRR M1- C1- ASSE 1 Migrazione al 4.424,00
1.2 Abilitazione al Cloud per | CLOUD deiservizi = | -
le PA locali digitali della scuola
' 4.424,00
IMPORTO COMPLESSIVO |

Il presente provvedimento & immediatamente esecutivo; & pubblicato sul .sito istituzionale
dell’Istituto httpsy//www.aldomoroed.edw.it/ e conservato, debitamente firmato, agli atti deila

scuola,

es, alamcﬂfo




